

HBK Ejendomme, Mejlby ApS

**Clausholmvej 46
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 28 89 34 50

Årsrapport for 2019

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2020

Brian Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBK Ejendomme, Mejlby ApS
Clausholmvej 46
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 28 89 34 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 13. juli 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Brian Kristiansen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af selskabets boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 173.918, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.378.337.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		249.614	310.150
Finansielle indtægter	1	893	799
Finansielle omkostninger		<u>-30.367</u>	<u>-69.634</u>
Resultat før skat		220.140	241.315
Skat af årets resultat	2	<u>-46.222</u>	<u>-52.536</u>
Årets resultat		<u>173.918</u>	<u>188.779</u>
Overført resultat		<u>173.918</u>	<u>188.779</u>
		<u>173.918</u>	<u>188.779</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>200.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.200.000</u>	<u>5.020.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.901	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.058</u>
Tilgodehavender		<u>31.901</u>	<u>16.058</u>
Likvide beholdninger		<u>125.396</u>	<u>309.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.297</u>	<u>325.248</u>
Aktiver i alt		<u>5.357.297</u>	<u>5.345.248</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.253.337</u>	<u>1.079.419</u>
Egenkapital	3	<u>1.378.337</u>	<u>1.204.419</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>209.825</u>	<u>212.025</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>209.825</u>	<u>212.025</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>3.350.338</u>	<u>3.477.595</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.350.338</u>	<u>3.477.595</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	126.543	126.405
Gæld til kreditinstitutter		0	3.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.848	64.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.910
Selskabsskat		48.422	54.736
Anden gæld		178.984	181.994
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.797</u>	<u>451.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.769.135</u>	<u>3.928.804</u>
Passiver i alt		<u>5.357.297</u>	<u>5.345.248</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	546	799
Andre finansielle indtægter	347	0
	893	799

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.422	54.736
Årets udskudte skat	-2.200	-2.200
	46.222	52.536

3 Egenkapital	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.079.419	1.204.419
Årets resultat	0	173.918	173.918
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.253.337	1.378.337

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.604.000	3.476.881	126.543	2.865.011
	3.604.000	3.476.881	126.543	2.865.011

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HBK Invest ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 31. december 2019 kr. 3.906.250 før dagsværdireguleringer.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.476.881 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 5.000.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 400.000, der giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Kristiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-761043358526
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 22:06:42
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2020 kl.: 11:26:37
Underskrevet med NemID

Brian Kristiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-761043358526
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2020 kl.: 12:04:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 891fe3c2WmZy57838850

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.